
ODLIČOVACÍ TAMPONKY – NÁVOD K POUŽITÍ 

Děkuji za zakoupení mého výrobku. 

Tamponky jsou ušity ze 100% bavlny a 
bambusového froté, a jsou určeny 
k opakovanému použití. Před 

samotným použitím je doporučuji vyprat na 40 °C, bez použití 
aviváže nejlépe na šetrný program a s použitím tekutého 
pracího prostředku. Tím zajistíte okamžitou nasákavost 
tamponku a odstraníte zbytky bambusových třepení. Tento 
jev po několika praních zmizí. Na odlíčení očí a ošetření pleti 
stačí při jednom použití dva tamponky. Odlíčit oči zvládnete 
odlíčit i jedním tamponkem. Spodní strana je z bambusového 
froté a zajistí odlíčení pleti jemnou masáží. Vrchní, barevná 
strana, pak jemné odlíčení očních partií. Použít můžete 
jakýkoliv odličovací přípravek, na který jste zvyklí. 

Po odlíčení doporučuji tamponek vyprat v ruce, v teplé vodě, 
s kapkou tekutého mýdla a nechat volně uschnout. Následně, 
po vypotřebování celé sady vyprat na šetrný program v pračce 
jako před prvním použitím, BEZ POUŽITÍ AVIVÁŽE na 40-60°C. 
K praní i uchovávání tamponků slouží přiložený prací pytlík. 
Aviváž snižuje nasákavost tamponků. Sušit lze v sušičce do 
60°C. Pro pěkný vzhled tamponků je lze přežehlit na bavlnu i 
s použitím napařování. 

Vyrobeno v ČR, výrobce: Pavla Petřeková, Zubří. 
email: tulp12@email.cz 

www: www.fler.cz/shop/tulp 
 

 

mailto:tulp12@email.cz
http://www.fler.cz/shop/tulp

